
UCHWAŁA Nr XXXIV/295/2008 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIA 

z dnia 27 marca 2008 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie strefy płatnego parkowania.  

 

 

Na podstawie art. 13 b ust. 3, 4, 5 i art. 13 f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.                

o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 , zm. Dz. U. Nr 23, poz.136               

i Nr 192, poz. 1381), art.40 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zm.: z 2002 roku Nr 23, poz.220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 roku Nr 80, poz.717 i 

Nr 162, poz.1568, z 2004 roku Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 i Nr 167, poz.1759, z 

2005 roku Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku Nr 17, poz.128 i Nr 181, 

poz.1337 oraz z 2007 roku Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz.1218) oraz art.13 

pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów 

prawnych (Dz. U z 2007 roku Nr 68, poz.449) Rada Miasta Świnoujścia uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1.   W uchwale Nr XXXIX/341/2005 Rady Miasta Świnoujścia z dnia 28 kwietnia 

2005r.  w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości stawek                 

i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych 

miasta Świnoujścia wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się strefy płatnego parkowania w dzielnicy 

nadmorskiej i strefie przygranicznej wydzielone na podstawie kryterium zapotrzebowania na 

miejsca parkingowe”  

2) w § 1 w ust. 2 dopisuje się   pkt 16) o treści „ul. Wojska Polskiego od granicy państwa do    

 ul. Fredry”  

3) w § 1   ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Mapy stref płatnego parkowania stanowią załączniki            

nr 1 i nr 2” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miasta 

 

                 Zbigniew Pomieczyński 

 

 

 

 

 

 



   Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXIV/295/2008 

Rady Miasta Świnoujścia 

z dnia 27 marca 2008r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

A
le

ks
an

dr
a 

Fr
ed

ry

B
ał
ty
ck
a

Bursztynowa

C
yp

ria
na

 K
a
m

ila
 N

o
rw

id
a

F
ra

nk
lin

a
 R

oo
se

ve
lta

G
ab

rie
li 
Z
a
po

ls
ki
ej

Graniczna

Ja
na

 K
oc

h
an

ow
sk

ie
go

Juliana Tuwima

K
ar

o
la

 M
ia

rk
i

K
os
sa
kó
w

Le
on

a 
K
ru

cz
ko

w
sk

ie
g
o

Leopolda Staffa
M

arynarki W
ojennej

W
ojska Polskiego

W
ojska Polskiego-bis

Za
m

ko
w
a

 

 


